
ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING EVO CORSE - 01/2022
WEB: www.zavodniauta.cz, MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz Tvrzená lehká závodní kola
TEL.: +420-778005253 & +420-603785748 Ceník je platný pro kurz 1 EUR = 26 CZK (+/- 1)

Typ / Velikost Rozsah ET Standardní barva Cena EUR bez DPH Cena EUR s DPH Cena CZK bez DPH Cena CZK s DPH

ASFALTOVÁ A ŠOTOLINOVÁ KOLA

X3MA 13"
X3MA 6,5x13" ET-31 až ET25 bílá / matná černá € 190 € 229 4 927 Kč 5 962 Kč
X3MA 7x13" ET-25 až ET31 bílá / matná černá € 190 € 229 4 927 Kč 5 962 Kč
X3MA 7,5x13" ET-18 až ET38 bílá / matná černá € 201 € 244 5 236 Kč 6 336 Kč
X3MA 8x13" ET-12 až ET44 bílá / matná černá € 201 € 244 5 236 Kč 6 336 Kč
X3MA 8,5x13" ET-20 až ET20 bílá / matná černá € 237 € 287 6 167 Kč 7 462 Kč
X3MA 9x13" ET-20 až ET20 bílá / matná černá € 237 € 287 6 167 Kč 7 462 Kč
X3MA 10x13" ET-1 až ET40 bílá / matná černá € 261 € 316 6 786 Kč 8 211 Kč
X3MA 10,5x13" ET-1 až ET40 bílá / matná černá € 261 € 316 6 786 Kč 8 211 Kč

Sport 14"
Sport 5,5x14" ET10 až ET42 bílá / matná černá € 169 € 205 4 399 Kč 5 323 Kč
Sport 6x14" ET16 až ET48 bílá / matná černá € 169 € 205 4 399 Kč 5 323 Kč

X3MA 15"
X3MA 6,5x15" ET9 až ET40 bílá / matná černá € 180 € 218 4 680 Kč 5 663 Kč
X3MA 7x15" ET16 až ET47 bílá / matná černá € 184 € 222 4 771 Kč 5 773 Kč
X3MA Zero 8x15" ET0 až ET40 bílá / matná černá € 190 € 229 4 927 Kč 5 962 Kč

Sanremo Corse 15"
Sanremo Corse 6x15" ET17 až ET50 bílá / matná černá € 174 € 211 4 524 Kč 5 474 Kč
Sanremo Corse 6,5x15" ET23 až ET56 bílá / matná černá € 180 € 218 4 680 Kč 5 663 Kč
Sanremo Corse 7x15" ET30 až 63 bílá / matná černá € 184 € 222 4 771 Kč 5 773 Kč

Sanremo Corse 16"
Sanremo Corse 6,5x16" ET10 až ET55 bílá / matná černá € 204 € 247 5 299 Kč 6 412 Kč
Sanremo Corse 7x16" ET17 až ET61 bílá / matná černá € 207 € 251 5 392 Kč 6 525 Kč

Sanremo Corse/Zero 17"
Sanremo Corse 7x17" Gr.A ET27 až ET58 bílá / matná černá € 248 € 300 6 445 Kč 7 799 Kč
Sanremo Corse 7x17" Mini ECE ET54 bílá / matná černá € 248 € 300 6 445 Kč 7 799 Kč
Sanremo Corse 7x17" ET15 až ET52 bílá / matná černá € 244 € 296 6 352 Kč 7 686 Kč
Sanremo Corse 7,5x17" ET22 až ET58 bílá / matná černá € 260 € 314 6 755 Kč 8 173 Kč
Sanremo Corse 8x17" ET28 až ET65 bílá / matná černá € 267 € 323 6 942 Kč 8 400 Kč
Sanremo Zero 8x17" ET-6 až ET33 bílá / matná černá € 267 € 323 6 942 Kč 8 400 Kč
Sanremo Zero 8,5x17" ET0 až ET39 bílá / matná černá € 273 € 330 7 095 Kč 8 585 Kč
Sanremo Zero 9x17" ET6 až ET45 bílá / matná černá € 290 € 350 7 530 Kč 9 111 Kč

SB9 Ragno 17"
SB9 Rango 7x17" ET35 až ET50 bílá / matná černá € 262 € 317 6 817 Kč 8 248 Kč



Rally Zero 17"
Rally Zero 8x17" ET12 až ET53 bílá / matná černá € 255 € 309 6 631 Kč 8 023 Kč

Sanremo Corse 18"
Sanremo Corse 8x18" ET8 až ET66 bílá / matná černá € 275 € 333 7 158 Kč 8 661 Kč
Sanremo Corse 9x18" ET20 až ET52 bílá / matná černá € 297 € 359 7 714 Kč 9 334 Kč

Sport/GT3 18"
Sport 8x18" ET7 až ET54 bílá / matná černá € 259 € 313 6 724 Kč 8 136 Kč
Sport 9x18" ET19 až ET66 bílá / matná černá € 282 € 342 7 342 Kč 8 884 Kč
Sport 9,5x18" ET26 až ET72 bílá / matná černá € 330 € 399 8 580 Kč 10 382 Kč
Sport 10x18" ET32 až ET78 bílá / matná černá € 330 € 399 8 580 Kč 10 382 Kč

KOVANÁ KOLA

X3MA Forged 17"
X3MA Forged 8x17" € 725 € 877 18 837 Kč 22 793 Kč
X3MA Forged 8,5x17" € 746 € 902 19 383 Kč 23 453 Kč
X3MA Forged 9x17" € 767 € 927 19 929 Kč 24 114 Kč

X3MA Forged 18"
X3MA Forged 8x18" € 830 € 1 004 21 567 Kč 26 096 Kč
X3MA Forged 8,5x18" € 851 € 1 029 22 113 Kč 26 757 Kč
X3MA Forged 9x18" € 872 € 1 055 22 659 Kč 27 417 Kč
X3MA Forged 9,5x18" € 893 € 1 080 23 205 Kč 28 078 Kč
X3MA Forged 10x18" € 914 € 1 105 23 751 Kč 28 739 Kč
X3MA Forged 10,5x18" € 935 € 1 131 24 297 Kč 29 399 Kč
X3MA Forged 11x18" € 956 € 1 156 24 843 Kč 30 060 Kč
X3MA Forged 12x18" € 998 € 1 207 25 935 Kč 31 381 Kč
X3MA Forged 13x18" € 1 040 € 1 258 27 027 Kč 32 703 Kč
X3MA Forged 13,5x18" € 1 061 € 1 283 27 573 Kč 33 363 Kč

X3MA Forged 19"
X3MA Forged 8x19" € 903 € 1 093 23 478 Kč 28 408 Kč
X3MA Forged 8,5x19" € 924 € 1 118 24 024 Kč 29 069 Kč
X3MA Forged 9x19" € 945 € 1 143 24 570 Kč 29 730 Kč
X3MA Forged 9,5x19" € 966 € 1 169 25 116 Kč 30 390 Kč
X3MA Forged 10x19" € 987 € 1 194 25 662 Kč 31 051 Kč
X3MA Forged 10,5x19" € 1 008 € 1 220 26 208 Kč 31 712 Kč
X3MA Forged 11x19" € 1 029 € 1 245 26 754 Kč 32 372 Kč

X3MA Forged 20"
X3MA Forged 8x20" € 1 029 € 1 245 26 754 Kč 32 372 Kč
X3MA Forged 8,5x20" € 1 050 € 1 271 27 300 Kč 33 033 Kč
X3MA Forged 9x20" € 1 071 € 1 296 27 846 Kč 33 694 Kč
X3MA Forged 9,5x20" € 1 092 € 1 321 28 392 Kč 34 354 Kč
X3MA Forged 10x20" € 1 113 € 1 347 28 938 Kč 35 015 Kč



X3MA Forged 10,5x20" € 1 134 € 1 372 29 484 Kč 35 676 Kč
X3MA Forged 11x20" € 1 155 € 1 398 30 030 Kč 36 336 Kč

€ 1 155 € 1 398 30 030 Kč 36 336 Kč
KOLA PRO SNÍH

Neve   
Neve 5,5x16" ET24 až ET56 bílá / matná černá € 205 € 248 5 330 Kč 6 449 Kč
Neve 5,5x16" pro sériové brzdy vozů Subaru a Mitsubishi EVO V-IX ET25 bílá / matná černá € 246 € 298 6 393 Kč 7 736 Kč

KOLA PRO OFF-ROAD A RALLYCROSS

Olympia Corse 15"
Olympia Corse 6,5x15" ET0 až ET28 bílá / matná černá € 180 € 218 4 680 Kč 5 663 Kč
Olympia Corse 7x15" ET6 až ET34 bílá / matná černá € 184 € 222 4 771 Kč 5 773 Kč

Olympia Corse 16"
Olympia Corse 6,5x16" ET11 až ET54 bílá / matná černá € 204 € 247 5 299 Kč 6 412 Kč

Dakar Zero 14"
Dakar Zero 6,5x14" ET-10 až ET30 bílá / matná černá € 201 € 244 5 236 Kč 6 336 Kč
Dakar Zero 7x14" ET-10 až ET30 bílá / matná černá € 201 € 244 5 236 Kč 6 336 Kč

Dakar Zero 15"
Dakar Zero 7x15" ET-25 až ET15 bílá / matná černá € 230 € 278 5 980 Kč 7 236 Kč

Dakar Corse/Zero 16"
Dakar Corse 7x16" ET25 až ET48 bílá / matná černá € 275 € 333 7 158 Kč 8 661 Kč
Dakar Zero 7x16" ET-10 až ET26 bílá / matná černá € 275 € 333 7 158 Kč 8 661 Kč
Dakar Zero 8x16" ET-20 až ET20 bílá / matná černá € 287 € 348 7 467 Kč 9 035 Kč

Dakar Zero 17"
Dakar Zero 8x17" ET0 až ET45 bílá / matná černá € 299 € 362 7 777 Kč 9 410 Kč

Dakar SuperZero 17"
Dakar SuperZero 8,5x17" ET-15 až ET35 bílá / matná černá € 306 € 371 7 964 Kč 9 636 Kč
Dakar SuperZero 9x17" ET-8 až ET42 bílá / matná černá € 310 € 375 8 057 Kč 9 749 Kč

Dakar Zero 18"
Dakar Zero 8,5x18" ET0 až ET45 bílá / matná černá € 318 € 385 8 273 Kč 10 011 Kč

FORMULOVÁ KOLA

Formula 13"
Formula 8x13" (přední) ET-19 až ET12 antracitová € 261 € 316 6 786 Kč 8 211 Kč
Formula 8,5x13" (přední) ET-19 až ET19 antracitová € 268 € 324 6 971 Kč 8 434 Kč
Formula 9x13" (přední) ET-12 až ET19 antracitová € 268 € 324 6 971 Kč 8 434 Kč
Formula 10x13" (zadní) ET7 až ET38 antracitová € 287 € 348 7 467 Kč 9 035 Kč
Formula 10,5x13" (zadní) ET7 až ET38 antracitová € 287 € 348 7 467 Kč 9 035 Kč



KOLA PRO HISTORICKÉ VOZY

Montecarlo CLASSIC
Montecarlo Classic 7x15" ET37 stříbrná € 213 € 258 5 546 Kč 6 711 Kč
Montecarlo Classic 6,5x16" ET35 bílá € 173 € 209 4 493 Kč 5 436 Kč
Montecarlo Classic 7,5x16" ET37 bílá € 173 € 209 4 493 Kč 5 436 Kč

Montecarlo STRADA
Montecarlo 7,5x16" ET37 stříbrná € 237 € 287 6 166 Kč 7 461 Kč
Montecarlo 7x17" ET4 až ET45 bílá / matná černá € 248 € 300 6 445 Kč 7 798 Kč
Montecarlo 8x17" ET17 až ET58 bílá / matná černá € 255 € 309 6 631 Kč 8 023 Kč

Torino
Torino 7x15" ET27  antracitová € 228 € 275 5 918 Kč 7 161 Kč

Stuttgart Classic
Stuttgart Classic 7x15" ET23,3 černá € 268 € 324 6 972 Kč 8 436 Kč
Stuttgart Classic 8x15" ET10,6 černá € 280 € 339 7 282 Kč 8 811 Kč
Stuttgart Classic 7x16" ET23,3 černá € 292 € 353 7 591 Kč 9 186 Kč
Stuttgart Classic 8x16" ET10,6 černá € 304 € 368 7 901 Kč 9 561 Kč

Roma
Roma 5,5x13" ET7 stříbrná € 143 € 173 3 718 Kč 4 499 Kč
Roma 5,5x13" ET7 zlatá € 155 € 187 4 017 Kč 4 861 Kč

Milano
Milano 7x13" ET10 stříbrná € 177 € 214 4 599 Kč 5 565 Kč
Milano 8x13" ET-3 stříbrná € 218 € 264 5 676 Kč 6 868 Kč

Firenze
Firenze 7x15" ET0 stříbrná € 195 € 236 5 076 Kč 6 142 Kč

Capri
Capri 4,5x12" ET25 černá € 113 € 136 2 928 Kč 3 543 Kč
Capri 4,5x12" ET25 červená € 123 € 149 3 192 Kč 3 862 Kč
Capri 4,5x12" ET25 stříbrná € 113 € 136 2 928 Kč 3 543 Kč
Capri 4,5x12" ET25 bílá € 113 € 136 2 928 Kč 3 543 Kč

Sorrento
Sorento 4,5x12" ET25 černá € 113 € 136 2 928 Kč 3 543 Kč
Sorento 4,5x12" ET25 červená € 123 € 149 3 192 Kč 3 862 Kč
Sorento 4,5x12" ET25 stříbrná € 92 € 111 2 386 Kč 2 887 Kč
Sorento 4,5x12" ET25 bílá € 113 € 136 2 928 Kč 3 543 Kč

BARVENÍ

Nestandardní barva (matná černá, antracitová, zlatá, stříbrná, bronzová) € 12 € 14 310 Kč 375 Kč



Nestandardní barva pro Montecarlo 15" a 16" (bílá) € 26 € 31 666 Kč 806 Kč
Odlakování a nalakování skladových kol na jinou barvu € 40 € 48 1 033 Kč 1 250 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Středová krytka pro 1 kolo s logem Ø 57 (není standardní součástí dodávky) € 4 € 5 112 Kč 135 Kč
Středová krytka pro 1 kolo s logem Ø 45 (není standardní součástí dodávky) € 6 € 8 161 Kč 195 Kč
Středová krytka pro 1 kolo DAKAR s logem Ø 70 (není standardní součástí dodávky) € 6 € 7 145 Kč 175 Kč
Montážní kit pro 1 kolo (sada šroubů/matek, středových krytek s logem Ø 57 a případně středících kroužků) € 10 € 12 250 Kč 302 Kč
Montážní kit pro 1 kolo (sada šroubů/matek, středových krytek s logem Ø 45 a případně středících kroužků) € 12 € 14 302 Kč 365 Kč
Středová krytka plastová vysoká pro 1 kolo DAKAR Toyota Landcruiser 200 s logem Ø 70 (logo černé / hliníkové / černo-zlaté) € 23 € 27 590 Kč 714 Kč
Montážní kit pro 1 kolo DAKAR Toyota Landcruiser 200 (sada černých šroubů a plastové vysoké krytky s logem Ø 70 (černé / hliníkové / černo-zlaté)) € 34 € 41 885 Kč 1 071 Kč
Kit pro montáž 4ks vysoké krytky Toyota na kola DAKAR, která nejsou pro tuto krytku původně připravena (krytky nejsou obsaženy) € 34 € 41 885 Kč 1 071 Kč
Středová krytka hliníková pro 1 kolo DAKAR Mercedes Sprinter s logem Ø 70 (logo černé / hliníkové / černo-zlaté) € 37 € 45 974 Kč 1 178 Kč
Montážní kit pro 1 kolo DAKAR Mercedes Sprinter (sada černých šroubů a hliníkové krytky s logem Ø 70 (logo černé / hliníkové / černo-zlaté)) € 50 € 61 1 301 Kč 1 575 Kč
Sada podložek pro kola NEVE 16" k montáži na seriové brzdy vozů Subaru a Mitsubishi € 41 € 49 1 063 Kč 1 287 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 13" € 5 € 6 134 Kč 162 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 14" € 5 € 6 134 Kč 162 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 15" € 5 € 6 134 Kč 162 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 16" € 6 € 7 154 Kč 187 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 17" € 6 € 7 154 Kč 187 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 18" € 6 € 7 154 Kč 187 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 19" € 7 € 9 194 Kč 234 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 20" € 7 € 9 194 Kč 234 Kč
Ochranný kroužek na převoz a skladování disků - 21" € 7 € 9 194 Kč 234 Kč
Vozík na pneumatiky € 68 € 82 1 755 Kč 2 124 Kč

RYCHLOZVEDÁK PRO RALLY A OFFROAD

EvoJack Quadra € 431 € 521 11 204 Kč 13 557 Kč
EvoJack € 863 € 1 044 22 436 Kč 27 147 Kč
EvoCrk € 647 € 783 16 820 Kč 20 352 Kč
OffCrk € 805 € 974 20 920 Kč 25 313 Kč

P-DEF - IZOLAČNÍ PODLOŽKY PRO BRZDOVÉ DESTIČKY

P-DEF – Izolační podložky pod brzdové destičky na přední nápravu (sada 4 destiček) € 109 € 132 2 834 Kč 3 429 Kč
P-DEF – Izolační podložky pod brzdové destičky na zadní nápravu (sada 4 destiček) € 99 € 120 2 574 Kč 3 115 Kč

MK-RACING - PERFORMANCE & MOTORSPORT EVO CORSE - 01/2022


